
 

www.anjalin.net   
     

     
 

 

VILLAN HUOVUTTAMINEN 

 

Huovutettu vaate on kutistunut ja sen kuidut ovat huopuneet yhteen. 

 

Normaalisti neuleet huopuvat n. 20 – 40 % 40 asteessa. Huovutusta varten on vaikea 

antaa tarkkoja ohjeita, koska pesukoneet huovuttavat eri tavalla. On tärkeää, että neule 

huovutetaan varovasti ensimmäisellä kerralla ja että mieluummin pestään useamman 

kerran kunnes toivottu huovutustulos on saatu aikaan. 

 

Mitä enemmän neuleita koneessa on, sitä paremmin neuleet huopuvat. Älä kuitenkaan 

laita konetta liian täyteen, sillä silloin huovutustulos saattaa olla epätasainen. Jos 

haluat huovuttaa vain yhden kappaleen tai vaikkapa lapaset, niin laita koneeseen 

mukaan vanha kylpypyyhe huopumista parantamaan. 

 

Kun neule on pesty ja lingottu, oio ja muotoile se oikeaan muotoon ja aseta tasaiselle 

alustalle kuivumaan. On tärkeää, että tämä tehdään heti, kun neule poistetaan 

koneesta! Jos neule on huopunut liian vähän, voit pestä sen uudestaan ja mahdollisesti 

korkeammassa lämpötilassa. Jos neule on huopunut liian paljon, voi sitä venyttää ja 

muotoilla suuremmaksi niin kauan, kun se on märkä. Jos se senkin jälkeen on liian 

pieni, voit kokeilla pesua hiustenhoitoaineella, jonka jälkeen neuletta voi olla 

mahdollista venyttää suuremmaksi. 

 

Mitä löyhemmin lanka on kehrätty/kierretty/kudottu/neulottu, sitä suurempi on 

kutistumisefekti. Aina oikein -neule huopuu enemmän, kuin sileä neule. Jotta villa 

huopuisi se EI saa olla koi- tai superwash -käsiteltyä. Emme myöskään suosittele 

huovutukseen valkaistua lankaa, vaikka senkin huopuminen on mahdollista. 

 

Näin huovutat: 
 

Pese neule pesukoneessa 40 – 60 asteessa. Käytä ripaus tavallista pesuainetta ja 

normaalia pesuohjelmaa. Jos haluat voimakkaamman huovutuksen, pese neule 

uudestaan! Poista neule koneesta ja muotoile sen ollessa vielä märkä. Aseta tasaiselle 

alustalle kuivumaan. Neuleen voi höyryttää kevyesti nurjalta. 

 

Huovutetut neuleet pestään jatkossa käsin 30 asteisella vedellä käyttäen 

hienopesuainetta. 

 

ONNEA TYÖSKENTELYYN! 


